
روزهای فعال آموزشی

جلسات و همایش ها

اردوها

جشن ها

مسابقات

روزهای عزاداری

تعطیلات رسمی

اردوهای درسی

امتحانات پایانی و آزمون های تستی

روزهای نیمه فعال آموزشی

 برنامه جلسات دبیرستان امیر

برنامه جشن های دبیرستان امیر

۲۹
تیر ١۴٠٠ | ذی القعدة - ذی الحجة ١٤٤٢

جمعهپنجشنبهچهارشنبهسه شنبهدوشنبهیکشنبهشنبهجمعهپنجشنبهچهارشنبهسه شنبهدوشنبهیکشنبهشنبه

جمعهپنجشنبهچهارشنبهسه شنبهدوشنبهیکشنبهشنبه

جمعهپنجشنبهچهارشنبهسه شنبهدوشنبهیکشنبهشنبه

جمعهپنجشنبهچهارشنبهسه شنبهدوشنبهیکشنبهشنبهجمعهپنجشنبهچهارشنبهسه شنبهدوشنبهیکشنبهشنبه

عید سعید غدیر

روز مباهله

آغاز سال
 ١٤٤٣ هجری قمری

کنکور تجربی ۱۴۰۰
(دوره ۲۱)

کنکور ریاضی ۱۴۰۰
(دوره ۲۱)

تاسوعـا

آزمون ۲

آزمون ۳

آزمون ۴

جشن عید غدیر ١٤٤۲

ولادت امام رضا(ع)

شهادت امام جواد(ع)

شهادت امام باقر(ع)

جشن ١٧ ربیع

ولادت امام کاظم(ع)

ولادت امام هادی(ع)

پایان کلاس های درسی
پایه دوازدهم

پایان کلاس های تابستانی
پایه های دهم و یازدهم

آخرین روز مطالعه دوازدهم و
گردهمایی خانواده های (دوره ۲۱)

ساعت ۱۸ الی ۱۹:۳۰

شروع کلاس های

درسی پایه دوازدهم

(دوره ۲۲)

شروع مسابقات
برد ریاضی (مرحله ١)

هفته برگزاری آزمون ١
مرحله اول برد ریاضی

هفته برگزاری آزمون ۲
مرحله اول برد ریاضی

مسابقات ۲ از ۳
بسکتبال (۱)

مسابقات ۲ از ۳
بسکتبال (۲)

مسابقات ۲ از ۳
والیبال (۲)

مسابقات ۲ از ۳
والیبال (۱)

عـاشورا

عزاداری به مناسبت اربعین 
مراسم زنگ ۵ و ۶

مراسم عزاداری اهل بیت(ع)
زنگ ۵ و ۶

شهادت حضرت فاطمه(س) - به روایتی

مراسم زنگ ۵ و ۶ - میزبانی پایه یازدهم

شروع مطالعات
پایه دوازدهم

سالروز ازدواج حضرت علی(ع)

و حضرت فاطمه(س)

شروع مطالعات
پایه یازدهم

مراسم شهادت امام

حسن عسکری(ع) - ٧ الی ٧:٤٥

اربعیـن

شهادت امام رضا(ع) شهادت رسول اکرم(ص)
 و امام حسن(ع)

وفات
حضرت معصومه(س)

مطالعه پایه یازدهم تعطیل

اردوی درسی شماره (١) پایه یازدهم

اردوی درسی شماره (١) پایه دهم

کلاس های دهم و یازدهم تا ظهر

مراسم آغاز سال تحصیلی

شهادت امام حسن عسکری(ع)

آزمون ۱

ولادت رسول اکرم(ص)
و امام صادق(ع)

گردهمایی فارغ التحصیلان دوره ۲۱
ساعت ١٥ الی ۱۶:۳۰

شروع کلاس های تابستانی
پایه های دهم و یازدهم

برنامه تفریحی

پایه یازدهم (۲)

شهادت امام رضا

به روایتی

ولادت حضرت

زینب(س)

۱۴
۰۰

۱۴
۰۱

۱۴
۰۰

تذکر: پنجشنبه هر هفته از ساعت ۷:۰۰ الی ٧:۳٠ زیارت عاشورا برگزار می شود.

جشن آغاز امامت
امام زمان(عج)

جلسه ۳

جلسه ۴ جلسه ١

جلسه ۷

جلسه ۸

جشن ولادت
امام حسن عسکری(ع)

برگزاری برنامه ورزشی
مشترک پدران و فرزندان

ســـال تحـصــیـلـی ١٤۰۱-١۴۰۰

سؤال٣

سؤال٥

٦ سؤال

سؤال٤

سؤال٢

١ سؤال

٨
19۳۰٩

20۳۱١٠
21۱١١

22۲١٢
23۳١٣

24۴١٤
25

۵١٥
26۶١٦

27۷١٧
28۸١٨

29۹١٩
30۱۰٢٠

1۱۱٢١
2

۱۲٢٢
3۱۳٢٣

4۱۴٢٤
5۱۵٢٥

6۱۶٢٦
7۱۷٢٧

8۱۸٢٨
9

۱۹٢٩
10۲۰٣٠

11۲۱١
12۲۲٢

13۲۳٣
14۲۴٤

15۲۵٥
16

۲۶٦
17۲۷٧

18۲۸٨
19۲۹٩

20۳۰١٠
21۳۱١١

22

June/July 2021

۲۶
مرداد ١۴٠٠ | ذی الحجة ١٤٤٢ - محرم ١٤٤٣

٦
19۲۷٧

20۲۸٨
21۲۹٩

22۳۰١٠
23۳۱١١

24۱١٢
23

۲١٣
24۳١٤

25۴١٥
26۵١٦

27۶١٧
28۷١٨

29۸١٩
30

۹٢٠
31۱۰٢١

1۱۱٢٢
2۱۲٢٣

3۱۳٢٤
4۱۴٢٥

5۱۵٢٦
6

۱۶٢٧
7۱۷٢٨

8۱۸٢٩
9۱۹١

10۲۰٢
11۲۱٣

12۲۲٤
13

۲۹١١
20 ۲۳٥

14۲۴٦
15۲۵٧

16۲۶٨
17۲۷٩

18۲۸١٠
19

۳۰١٢
21۳۱١٣

22

July/Agu 2021

Agu/Sep 2021شهریور ١۴٠٠ | محرم - صفر ١٤٤٣

Sep/Oct 2021مهر ١۴٠٠ | صفر - ربیع الاول ١٤٤٣

Oct/Nov 2021آبان ١۴٠٠ | ربیع الاول - ربیع الثانی ١٤٤٣

Nov/Dec 2021آذر ١۴٠٠ | ربیع الثانی - جمادی الاول ١٤٤٣

۳۰١٢
21۳۱١٣

22۱١٤
23۲١٥

24۳١٦
25۴١٧

26۵١٨
27

۶١٩
28۷٢٠

29۸٢١
30۹٢٢

31۱۰٢٣
1۱۱٢٤

2۱۲٢٥
3

۱۳٢٦
4۱۴٢٧

5۱۵٢٨
6۱۶٢٩

7۱۷١
8۱۸٢

9۱۹٣
10

۲۰٤
11۲۱٥

12۲۲٦
13۲۳٧

14۲۴٨
15۲۵٩

16۲۶١٠
17

۲۷١١
18۲۸١٢

19۲۸١٣
20۳۰١٤

21۳۱١٥
22

۲۷١٠
19۲۸١٢

20۲۹١٣
21۳۰١٤

22۳۱١٥
23۱١٦

23۲١٧
24

۳١٨
25۴١٩

26۵٢٠
27۶٢١

28۷٢٢
29۸٢٣

30۹٢٤
1

۱۰٢٥
2۱۱٢٦

3۱۲٢٧
4۱۳٢٨

5۱۴٢٩
6۱۵٣٠

7۱۶١
8

۱۷٢
9۱۸٣

10۱۹٤
11۲۰٥

12۲۱٦
13۲۲٧

14۲۳٨
15

۳۰١٥
22 ۲۴٩

16۲۵١٠
17۲۶١١

18۲۷١٢
19۲۸١٣

20۲۹١٤
21

۱١٦
23۲١٧

24۳١٨
25۴١٩

26۵٢٠
27۶٢١

28۷٢٢
29

۸٢٣
30۹٢٤

31۱۰٢٥
1۱۱٢٦

2۱۲٢٧
3۱۳٢٨

4۱۴٢٩
5

۱۵٣٠
6۱۶١

7۱۷٢
8۱۸٣

9۱۹٤
10۲۰٥

11۲۱٦
12

۲۲٧
13۲۳٨

14۲۴٩
15۲۵١٠

16۲۶١١
17۲۷١٢

18۲۸١٣
19

۲۹١٤
20۳۰١٥

21

۲۹١٤
20۳۰١٥

21۱١٦
22۲١٧

23۳١٨
24۴١٩

25۵٢٠
26

۶٢١
27۷٢٢

28۸٢٣
29۹٢٤

30۱۰٢٥
1۱۱٢٦

2۱۲٢٧
3

۱۳٢٨
4۱۴٢٩

5۱۵١
6۱۶٢

7۱۷٣
8۱۸٤

9۱۹٥
10

۲۰٦
11۲۱٧

12۲۲٨
13۲۳٩

14۲۴١٠
15۲۵١١

16۲۶١٢
17

۲۷١٣
18۲۸١٤

19۲۹١٥
20۳۰١٦

21

برنامه تفریحی پایه یازدهم (۱)

مطالعه پایه یازدهم تعطیل

جلسه ۵

روز دانش آموز

برنامه تفریحی
پایه دهم (۱)

برنامه تفریحی
پایه دهم (۲)

مراسم دعای عرفه
از ساعت ۱۴:۳۰

همایش آموزش نرم افزار SPSSعید سعید قربان

برای نفرات برتر برد ریاضی ٩ الی ١٧

SPSS همایش آموزش نرم افزار

برای نفرات برتر برد ریاضی ٩ الی ١٧

(ع)

شهادت امام سجاد(ع)
به روایتی

شهادت امام سجاد(ع)
به روایتی

شهادت امام حسن(ع)
به روایتی

٢٣
تیـر

چهارشنبه
جلسه تودیع و معارفه معلمین راهنمای

دانش آموزانپایه دوازدهم (دوره ۲۲) - ساعت ۱۱ ۱

۱
مهـر

جلسه معارفه اولیای پایه دهم

ساعت ۱۴ الی ۱۵:۳۰ ٣

۱۲
تیـر

شنبه
جلسه معارفه معلمین راهنمای

پایه دهم (دوره ۲۴) - ساعت ۱۵ الی ۱۷:۳۰ ۲

۷
مهـر

چهارشنبه
جلسه عمومی معلمین (مجازی)

دانش آموزانساعت ۱۶:۳۰ الی ۱۸ ۴

۲۹
مهـر

جلسه انجمن اولیا و مربیان

اولیا و مربیانساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۷ ۶

۲۸
مهـر

چهارشنبه
جلسه توجیهی اولیای پایه دوازدهم (مجازی)

ساعت ۱۶:۱۵ الی ۱۷:۴۵
پــدران و
مـــادران

پــدران و
مـــادران

۵

۲۰
آبان

جلسه تقدیم کارنامه ریزنمرات اولپنجشنبه
پایه یازدهم ساعت ۱۴ الی ۱۵:۳۰

پایه دهم ساعت ۱۵:۴۵ الی ۱۷:۱۵

جلسه تقدیم کارنامه ریزنمرات دوم
پایه یازدهم ساعت ۱۴ الی ۱۵:۳۰

پایه دهم ساعت ۱۶ الی ۱۷:۳۰

۷

۱
دی

جلسه اولیای پایه دوازدهم

ساعت ۱۶:١٥ الی ۱۷:۳۰ ۹

۱۸
آذر

پنجشنبه
جلسه تقدیم کارنامه مستمر اول

پایه دهم و یازدهم - ساعت ۱۵ الی ۱۶:۳۰

پــدران و
مـــادران

۸

۳۰
دی

پنجشنبه
جلسه تقدیم کارنامه نوبت اول همه پایه ها

ساعت ۱۵ الی ۱۷ ۱۰

۲۲
اسفند

جلسه اولیای دوازدهم

ساعت ۱۶:۳۰ الی ۱۸

پدران

۵
پایه یازدهمجشن عید غدیر ١٤٤٢ - ساعت ۱۰ الی ۱۲مرداد

۱۲

۱۲
اسفند

پنجشنبه

پــدران و
مـــادران

پــدران و
مـــادران

پــدران و
مـــادران

۱۱

۱۸
اردیبهشت

یکشنبه

۱۳

جلسه ۲

آزمون تعيين سطح زبان پایه دهم

دانش آموزان

جلسه ۶

مادران

جلسه تقدیم کارنامه مستمر دوم

مادرانپایه دهم و یازدهم - ساعت ۱۶:۳۰ الی ۱۸

یکشنبه

چهارشنبه

پنجشنبه

پنجشنبه

 برنامه جلسات دبیرستان امیر

شنبه
سه 

۲۴
مدرسهجشن آغاز امامت امام زمان (عج) - ساعت ۱۳:۲۰ الی ۱۴:۱۵مهـر

شنبه

۱
مدرسهجشن ۱۷ ربیع الاول ١٤٤٣ - زنگ ۵ و ۶آبان

شنبه

۲۳
مدرسهجشن ولادت امام حسن عسکری (ع) - ساعت ۷ الی ۷:۴۵آبان

شنبه
یک

۳
پایه دهمجشن ولادت حضرت فاطمه (س) - زنگ ۳ و ۴بهمن

شنبه
یک

۲۵
پایه یازدهمجشن ولادت امیرالمؤمنین (ع) - زنگ ۳ و ۴بهمن

شنبه
دو

٩
مدرسهجشن مبعث ١٤٤٣ - زنگ ۳ و ۴اسفند

شنبه
دو

۲۱
پایه دهمجشن اعیاد شعبانیه - زنگ ۳ و ۴اسفند

شنبه



کنکور آزمایشی شماره ۲ پایه دوازدهم

کنکور آزمایش شماره ۱ پایه یازدهم

کنکور آزمایشی شماره ۵ پایه دوازدهم

و شماره ۲ پایه یازدهم و شماره ۱ پایه دهم

توجه: زمان پایان آزمون های نوبت دوم پایه دهم ، یازدهم و دوازدهم 

و جلسه اهدای کـارنامه نوبت دوم متعاقباً اعلام خواهد شد.

برنامه آزمـون های تـستـی

۴ تا ۲۰ دی: آزمون های نوبت اول پایه های دهم و یازدهم

۲۵ اسفند: آزمون ورودی پایه دهم متوسطه ۱ امیر از ساعت ۸:۳۰

۲۳ اردیبهشت: آزمون ورودی پایه دهم

۲۳ اردیبهشت: شروع آزمون های نوبت دوم تمام پایه ها

۴ تا ۲۲ دی: آزمون های نوبت اول پایه دوازدهم

۱۰ و ۱۱ تیر: کنکور ریاضی و تجربی ۱۴۰۰

۱۲ تیر: آزمون تعيين سطح زبان پایه دهم

سالگرد پیروزی انقلاب

ملی شدن صنعت نفت

آزمـون های نـوبت اول پـایـه های دهـم ، یازدهـم و دوازدهم

آزمـون های نـوبت اول پـایـه های دهـم ، یازدهـم و دوازدهم

آزمـون های نـوبت اول پـایـه های دهـم ، یازدهـم و دوازدهم

سفر زیارتی مشهد پایه های دهم و یازدهم

آغاز سال ۲۰۲۲ میلادی

مطالعه پایه یازدهم تعطیل

مطالعه پایه یازدهم تعطیل

سفر مشهد پایه یازدهم

۱۴
۰۰

١٣
٩٩

جمعهپنجشنبهچهارشنبهسه شنبهدوشنبهیکشنبهشنبه

جمعهپنجشنبهچهارشنبهسه شنبهدوشنبهیکشنبهشنبه

جمعهپنجشنبهچهارشنبهسه شنبهدوشنبهیکشنبهشنبه

جمعهپنجشنبهچهارشنبهسه شنبهدوشنبهیکشنبهشنبه

جمعهپنجشنبهچهارشنبهسه شنبهدوشنبهیکشنبهشنبه

جمعهپنجشنبهچهارشنبهسه شنبهدوشنبهیکشنبهشنبه

ولادت
حضرت مهدی(عج)

تعطیلی یک روزه
اردوی پایه دوازدهم

آغاز سال
۱۴۰۱ هجری شمسی

آزمون ۵

آزمون ۶

آزمون ۷

آزمون ۸

آزمون ۹

آزمون ١١

آزمون ۱۶

آزمون ١٤

آزمون ۱۵

آزمون ۱۷

شروع کلاس های یازدهم

از ساعت ٨:٤٥ صبح

جشن ولادت حضرت فاطمه(س)

مراسم شهادت حضرت فاطمه(س)
بعد از امتحان - میزبانی پایه یازدهم

مراسم شهادت امیرالمؤمنین

زنگ ۳ و ۴ - میزبانی مدرسه

پایان کلاس های درسی
پایه های دهم و یازدهم

شروع کلاس های پایه و مطالعه پایه

دوازدهم تا پایان ماه رمضان از ساعت ۹

ولادت امیرالمؤمنین(ع)

مبعث جشن مبعث

قیام ١٥ خردادرحلت بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران

روز معلم

برنامه افطاری پایه یازدهمبرنامه افطاری پایه دهمبرنامه افطاری پایه دوازدهم

روز طبیعت

آزمون ۱۰

آزمون ورودی پایه دهم

برنامه تفریحی پایه دهم

سفر زیارتی مشهد پایه دوازدهم

اردوی درسی شماره (٢) پایه های دهم و یازدهم

مرحله اول اردوی درسی پایه دوازدهم - ٧:٣٠ الی ٢٠:٣٠

مرحله اول اردوی درسی پایه دوازدهم

اردوی درسی شماره (٤) پایه یازدهم و شماره (۳) پایه دهم

مرحله دوم اردوی درسی پایه دوازدهم - ٧:٣٠ الی ٢٠:٣٠

اردوی درسی شماره (٣) پایه یازدهم

پایان آزمون های
نوبت اول پایه دوازدهم

آزمون ورودی پایه دهم متوسطه ۱
امیر - شروع از ساعت ۸:۳۰

شروع احتمالی مرحله دوم
المپیادهای کشوری

جلسه ۹

جلسه ۱۲

جلسه ۱۳

سؤال٢

سؤال٣

٤ سؤال

سؤال٥

شهادت امیر المؤمنین(ع)

شهادت امام صادق(ع)

ولادت حضرت معصومه(س)

۲۷
دی ١۴٠٠ | جمادی الاول - جمادی الثانی ١٤٤٣

١٣
18۲۸١٤

19۲۹١٥
20۳۰١٦

21۱١٧
22۲١٨

23۳١٩
24

۴٢٠
25۵٢١

26۶٢٢
27۷٢٣

28۸٢٤
29۹٢٥

30۱۰٢٦
31

۱۱٢٧
1۱۲٢٨

2۱۳٢٩
3۱۴١

4۱۵٢
5۱۶٣

6۱۷٤
7

۱۸٥
8۱۹٦

9۲۰٧
10۲۱٨

11۲۲٩
12۲۳١٠

13۲۴١١
14

۲۵١٢
15۲۶١٣

16۲۷١٤
17۲۸١٥

18۲۹١٦
19۳۰١٧

20

۲۵١٢
15۲۶١٣

16۲۷١٤
17۲۸١٥

18۲۹١٦
19۳۰١٧

20

Dec 2021 / Jan 2022

بهمن ١۴٠٠ | جمادی الثانی - رجب ١٤٤٣

۱١٨
21

۲١٩
22۳٢٠

23۴٢١
24۵٢٢

25۶٢٣
26۷٢٤

27۸٢٥
28

۹٢٦
29۱۰٢٧

30۱۱٢٨
31۱۲٢٩

1۱۳٣٠
2۱۴١

3۱۵٢
4

۱۶٣
5۱۷٤

6۱۸٥
7۱۹٦

8۲۰٧
9۲۱٨

10۲۲٩
11

۲۳١٠
12۲۴١١

13۲۵١٢
14۲۶١٣

15۲۷١٤
16۲۸١٥

17۲۹١٦
18

۳۰١٧
19

Jan/Feb 2022

۳۰
اسفند ١۴٠٠ | رجب - شعبان ١٤٤٣

١٧
19۱١٨

20۲١٩
21۳٢٠

22۴٢١
23۵٢٢

24۶٢٣
25

۷٢٤
26۸٢٥

27۹٢٦
28۱۰٢٧

1۱۱٢٨
2۱۲٢٩

3۱۳١
4

۱۴٢
5۱۵٣

6۱۶٤
7۱۷٥

8۱۸٦
9۱۹٧

10۲۰٨
11

۲۱٩
12۲۲١٠

13۲۳١١
14۲۴١٢

15۲۵١٣
16۲۶١٤

17۲۷١٥
18

۲۸١٦
19۲۹١٧

20

Feb/Mar 2022

۲۸
فروردین ١۴٠۱ | شعبان - رمضان ١٤٤٣

١٦
19۲۹١٧

20۱١٨
21۲١٩

22۳٢٠
23۴٢١

24۵٢٢
25

۶٢٣
26۷٢٤

27۸٢٥
28۹٢٦

29۱۰٢٧
30۱۱٢٨

31۱۲٢٩
1

۱۳٣٠
2۱۴١

3۱۵٢
4۱۶٣

5۱۷٤
6۱۸٥

7۱۹٦
8

۲۰٧
9۲۱٨

10۲۲٩
11۲۳١٠

12۲۴١١
13۲۵١٢

14۲۶١٣
15

۲۷١٤
16۲۸١٥

17۲۹١٦
18۳۰١٧

19۳۱١٨
20

۲۷١٤
16۲۸١٥

17۲۹١٦
18۳۰١٧

19۳۱١٨
20

Mar/Apr 2022

اردیبهشت ١۴٠۱ | رمضان - شوال ١٤٤٣

۱١٩
21۲٢٠

22

۳٢١
23۴٢٢

24۵٢٣
25۶٢٤

26۷٢٥
27۸٢٦

28۹٢٧
29

۱۰٢٨
30۱۱٢٩

1۱۲٣٠
2۱۳١

3۱۴٢
4۱۵٣

5۱۶٤
6

۱۷٥
7۱۸٦

8۱۹٧
9۲۰٨

10۲۱٩
11۲۲١٠

12۲۳١١
13

۲۴١٢
14۲۵١٣

15۲۶١٤
16۲۷١٥

17۲۸١٦
18۲۹١٧

19۳۰١٨
20

۳۱١٩
21

Apr/May 2022

۳۱
خرداد ١۴٠۱ | شوال - ذی القعدة ١٤٤٣

١٩
21۱٢٠

22۲٢١
23۳٢٢

24۴٢٣
25۵٢٤

26۶٢٥
27

۷٢٦
28۸٢٧

29۹٢٨
30۱۰٢٩

31۱۱٣٠
1۱۲١

2۱۳٢
3

۱۴٣
4۱۵٤

5۱۶٥
6۱۷٦

7۱۸٧
8۱۹٨

9۲۰٩
10

۲۱١٠
11۲۲١١

12۲۳١٢
13۲۴١٣

14۲۵١٤
15۲۶١٥

16۲۷١٦
16

۲۸١٧
17۲۹١٨

18۳۰١٩
19۳۱٢٠

20

May/Jun 2022

مطالعه پایه یازدهم تعطیل

مطالعه پایه یازدهم تعطیلمطالعه پایه یازدهم تعطیلمطالعه پایه یازدهم تعطیل

شب قدر

مطالعه پایه یازدهم تعطیل

مطالعه پایه یازدهم تعطیل

مطالعه پایه یازدهم تعطیلمطالعه پایه یازدهم تعطیل

برنامه تفریحی پایه های دهم و یازدهم

شب قدر

شب قدر

مسابقات ۲ از ۳ - بسکتبال (۳)

صبحگاه ولادت امام باقر(ع)

صبحگاه شهادت امام هادی(ع)

شهادت امام هادی(ع)

صبحگاه شهادت امام کاظم(ع)

شهادت امام کاظم(ع)

صبحگاه ولادت امام جواد(ع)

ولادت امام جواد(ع)

صبحگاه ولادت امام حسین(ع)

ولادت امام حسین(ع)

صبحگاه ولادت حضرت ابولفضل(ع)

صبحگاه ولادت امام سجاد(ع) ولادت حضرت ابولفضل(ع)

تعطیلی کلاس ها

مطالعه پایه یازدهم تعطیل

شروع مطالعه پایه یازدهم

شهادت حضرت فاطمه(س)
روایت دوم

جشن ولادت
امیرالمؤمنین(ع)

همایش علمی (راهکار ۳)
زنگ ۵ و ۶

وفات حضرت
ام البنین(س)

جلسه ۱۰

جلسه ۱۱

ولادت حضرت

فاطمه(س)

ولادت امام

باقر(ع)

ولادت امام

سجاد(ع)

پایان کلاس های

پایه دوازدهم

آغاز دهه فجر

١ سؤال

مسابقات ۲ از ۳
والیبال (۳)

هفته برگزاری آزمون ١

برد ریاضی (مرحله ۲)

و برد فیزیک (مرحله ۱)

هفته برگزاری آزمون ٢

برد ریاضی (مرحله ۲)

و برد فیزیک (مرحله ۱)

شروع مسابقات

برد ریاضی (مرحله ۲)

و برد فیزیک (مرحله ۱)

برنامه تفریحی
پایه یازدهم (۳)

جشن اعیاد شعبانیه
ولادت

حضرت علی اکبر(ع)

روز جمهوری اسلامی

٦ سؤال

صبحگاه ولادت امام حسن(ع)

ولادت امام حسن(ع)

ضربت خوردن

امیرالمؤمنین(ع)

تعطیل به مناسبت عیدعید سعید فطر

آزمون ۱۲

آزمون ۱۳

شروع آزمون های
نوبت دوم تمام پایه ها

وفات حضرت زینب(س)

٢٣
مهـر

جمعه

کنکور آزمایشی شماره ۱ پایه دوازدهم
گزینه دو ۱

۵
آذر

کنکور آزمایشی شماره ۳ پایه دوازدهم
گزینه دو ۳

۲۶
آذر

جمعه

کنکور آزمایشی شماره ۴ پایه دوازدهم
گزینه دو ۴

۱۵
بهمن

جمعه

کنکور آزمایشی شماره ۶ پایه دوازدهم
گزینه دو ۶

۶
اسفند

جمعه

کنکور آزمایشی شماره ۷ پایه دوازدهم
گزینه دو ۷

۲۶
آذر

جمعه

گزینه دو ۵

کنکور آزمایشی شماره ۹ پایه دوازدهم

و شماره ۴ پایه یازدهم و شماره ۲ پایه دهم ۱۹
فروردین

گزینه دو

گــاج ۹

۱۴
آبان

جمعه

گزینه دو ۲

کنکور آزمایشی شماره ۸ پایه دوازدهم

کنکور آزمایش شماره ۳ پایه یازدهم ۲۰
اسفند

جمعه

گزینه دو ۸

جمعه

۲
اردیبشهت

جمعه

کنکور آزمایشی شماره ۱۰ پایه دوازدهم
گزینه دو ۱۰

۱۶
اردیبشهت

جمعه

کنکور آزمایشی شماره ۱۱ پایه دوازدهم
گزینه دو ۱۱

کنکور آزمایشی شماره ۵ پایه یازدهم

کنکور آزمایش شماره ۳ پایه دهم ۲۳
اردیبهشت

جمعه

گزینه دو ۱۲

۳۰
اردیبشهت

جمعه

کنکور آزمایشی شماره ۱۲ پایه دوازدهم
گزینه دو ۱۳

۲۰
خرداد

جمعه

کنکور آزمایشی شماره ۱۳ پایه دوازدهم
گزینه دو ۱۴

۲۴
خرداد

سه شنبه

کنکور آزمایشی شماره ۱۴ پایه دوازدهم
گزینه دو ۱۵

۲۷
خرداد

جمعه

کنکور آزمایشی شماره ۱۵ پایه دوازدهم
گزینه دو ۱۶

۳۱
خرداد

سه شنبه

کنکور آزمایشی شماره ۱۶ پایه دوازدهم
گزینه دو ۱۷

جمعه

برنامه آزمـون های تـستـی

ســـال تحـصــیـلـی ١٤۰۱-١۴۰۰
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